МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 174

ПРИКАЗ
от  18.02.2014                                                                   №01-10/10
О создании рабочей группы по введению ФГОС в ДОУ
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом  Минобрнауки России от17 октября 2013 года № 1155 «Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»
Приказываю:
1. Создать рабочую группу по введению ФГОС ДО в ДОУ в составе:
Члены комиссии:
- Баронова О.П. – старший воспитатель/председатель
- Зуева Н.А. – педагог-психолог/секретарь
- Киселева М.Е. – учитель-логопед

- Мамзина О.В. – инструктор по ФИЗО

- Карпова О.А. – воспитатель

- Беляева О.В. – воспитатель

2. Рабочей группе:
- составить план мероприятий по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования

- разработать «Положение о рабочей группе по введению ФГОС ДО»

- обеспечить информационное взаимодействие участников введения ФГОС ДО через размещение документов по введению стандартов на сайте ДОУ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ д/с № 174                            /В.П. Баранова
С приказом ознакомлены:

1. Баронова О.П. _____________

2. Зуева Н.А._________________

3. Киселева М.Е. _____________

4. Мамзина О.В. _____________

5. Карпова О.А. ______________

6. Беляева О.В. ______________